
 

Dz.03.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI / 155 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 17 września 2019 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2019. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się realizatora zadania  

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Gimnazjum nr 9  - Festiwal Małych Form Teatralnych   4 000 zł ZSO nr 13 

 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Festiwal Małych Form Teatralnych   4 000 zł SP 128 

 

§2. 

Przenosi się środki  

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK 29 Listopada 102 - spotkania kulturalno - historyczne 1 000 zł MDK przy Al. 

29 Listopada 

102 

 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK 29 Listopada 102 – Szopki prądnickie 1 000 zł MDK przy Al. 

29 Listopada 

102 

 

 

§3. 

Przenosi się środki 

Z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK - spacery kulturalno - historyczne po Dzielnicy 2 000 zł MDK przy Al. 

29 Listopada 

102 

 



Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK  29 Listopada 102 – organizacja Turnieju Szachowego 2 000 zł MDK przy Al. 

29 Listopada 

102 

 

§4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


